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استاندار آذربایجان شرقی: ویزای جمهوری آذربایجان برای اتباع ایرانی لغو شود

اشتراكات مذهبی و زبانی ظرفیتهای زیادی برای توسعه روابط ایجاد میكنند و میتوان از این علائق مشترك بهره

زیادی برد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : استاندار آذربایجان شرقی گفت: ویزای جمهوری آذربایجان برای سهولت رفت و آمد میان دو كشور برای اتباع ایرانی لغو شود .

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، احمدعلیرضا بیگی ظهر امروز در مراسم تقدیم اعتبارنامه سركنسول جدید جمهوری آذربایجان در تبریز با اشاره به پیشینیه و اشتراكات عمیق

میان دو ملت ایران و آذربایجان بر گسترش روابط میان دو كشور تاكید كرد.

* گسترش روابط میان ایران و جمهوری آذربایجان فراهم شده است

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به وجود مذهب و زبان مشترك میان مردم جمهوری آذربایجان و مردم منطقه شمال غرب كشور تاكید كرد: اشتراكات مذهبی و زبانی ظرفیت

های زیادی برای توسعه روابط ایجاد می كنند و می توان از این علائق مشترك بهره زیادی برد.

بیگی خاطرنشان كرد: ارتباطات خوبی میان مردم دو كشور با توجه به اشتركات فراوان وجود دارد كه این مناسبات اثرگذاری خوبی به همراه دارد.

وی با اشاره به سفر اخیر وزیر دفاع و امور پشتیبانی نیروهای مسلح به كشور آذربایجان تاكید كرد: این سفر و نتایج موفقیت آمیز آن خواهد توانست در ارتقای روابط دو كشور

بیش از گذشته موثر باشد.

بیگی تاكید كرد: با این سفر موفقیت آمیز گسترش روابط میان ایران و جمهوری آذربایجان فراهم شده است و امیدواریم گام های مهمی در توسعه روابط برداشته شود.

* ویزای جمهوری آذربایجان برای اتباع ایرانی لغو شود

استاندار آذربایجان شرقی گفت: ویزای جمهوری آذربایجان برای سهولت رفت و آمد میان دو كشور برای اتباع ایرانی لغو شود.

وی تصریح كرد : این مسئله برای ما از اهمیت خاصی برخوردار است و با توجه به اینكه اتباع جمهوری آذربایجان بدون دریافت ویزا می توانند به ایران اسلامی مسافرت كنند باید

این امكان برای اتباع ایرانی نیز فراهم شود و ویزا برای اتباع ایرانی لغو شود.

بیگی تاكید كرد: در حقیقت لغو ویزا برای اتباع ایرانی انتظار مهم ما از دولت آذربایجان است و این مسئله برای گسترش مبادلات و تسهیل سفر اتباع ایرانی بسیار مهم است.

* استقبال و حمایت از تجار و بازرگانان جمهوری آذربایجان صورت می گیرد

بیگی به جایگاه ویژه تبریز در ایران و شمال غرب كشور اشاره كرد و اظهار داشت: تبریز به جهات مختلف دارای اهمیت خاصی است و مراكز بزرگ دانشگاهی و صنعتی در این شهر

وجود دارد و به عنوان یك وزنه مهم در كشور محسوب می شود.

وی بر رفع موانع ارتباطی میان دو كشور تاكید كرد و ادامه داد: از شرایط كنونی راضی نیستیم و باید موانع برطرف شود تا بتوان از شرایط موجود و علائق مشترك دو كشور برای

توسعه روابط استفاده كرد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با تاكید بر استقبال از تجار و بازرگانان جمهوری آذربایجان برای سرمایه گذاری و فعالیت در ایران و آذربایجان تصریح كرد: سیستم باز و خوبی

برای فعالیت در این استان وجود دارد و از تجار و سرمایه گذران حمایت و استقبال می كنیم.

ظرفیت های موجود در تبریز و اشترك های گسترده فرصت برای موفقیت سركنسولی آذربایجان در تبریز است.

وی با اشاره به آغاز ماموریت علیزاده سركنسول جمهوری آذربایجان در تبریز اظهار داشت: سركنسولی می تواند با اتكا به این پشتوانه ها و اشتراكات فرهنگی و مذهبی و لسانی

فعالیت خوبی داشته باشد.

بیگی گفت: شما می توانید از ظرفیت های موجود برای موفقیت در ماموریت خود در تبریز استفاده كنید و در این راستا با نمایندگی وزارت امور خارجه در استان نیز می توانید

ارتباط موثری داشته باشید.

بیگی با اشاره به میهمان نوازی مردم تبریز و آذربایجان اظهار داشت: در مدت ماموریت در آذربایجان و تبریز احساس غربت نخواهید كرد و سركنسول قبلی نیز همین احساس عدم

غربت را داشت و با نارحتی تبریز را ترك كرد .
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